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Beslutning i Rådet for socialt udsatte den 13. januar 2016: 
Fraværende:  Diana Madsen, Lone Gramkow Hansen, Merete Keis Schrøder, Paul Visby 
Bent Jensen 
BJ orienterede om sag vedr. Cafè Back Stage, som har været behandlet i Beskæftigelses- og 
Integrationsudvalget. 
  
Renè Køhn 
RK stiller op som landsformand for SAND. Valget afgøres den 29. marts. Såfremt RK vælges skal der findes 
en suppleant for RK til udsatterådet. 
  
Kirsten Nielsen 
Gratis Julemiddag på Cafè Antvorskov endte med at blive en succes. 
Den 24. dec. fra kl. 12.00 – 15.00, deltog 46 personer - heraf 14 børn i en gratis julemiddag på Cafe 
Antvorskov. Initiativet var fra Cafè Antvorskov, hvor de ønskede at tilbyde op til 100 borgere en gratis 
julemiddag og nogle fornøjelige timer sammen med andre. Trods den sene opstart lykkedes det at skabe et 
virkeligt godt arrangement. Center for Handicap og Psykiatri bidrog med rund sendelse af opslag om 
arrangementet. Kirkens Korshærs varmestue i Slagelse påtog sig at samle tilmeldinger. Herudover bidrog 
rigtig mange erhvervsdrivende med støtte, så der var juletræ, gaver til børnene og godteposer. 2 gardere 
deltog som nissepiger, en præst læste juleevangeliet, forsanger på julesangene og ikke mindst stod Simone 
Egeriis klar til at komme og synge for deltagerne. Ifølge Helena Hansen som var tovholder på Cafe Antvorskov, 
var de meget tilfredse med resultatet. Center for Handicap og Psykiatri har aftalt møde med Helena først i 
februar, med henblik på at bygge bro til andre der evt. gerne vil bidrage til et lign. arrangement til næste år. 
Kirkens Korshær i Slagelse har allerede meldt at de ønsker at deltage i et samarbejde. 
  
Invitation til innovations camp v/ Johannes Juul Patursson 
En række institutioner i Slagelse er gået sammen i et partnerskab om at skabe tværfaglig læring og 
nytænkning inden for de psykiatriske indsatser, uddannelser og forskningsretninger og arbejder pt. med en 
ansøgning til Innovationsfonden (psykiatripuljen), som har frist ultimo april/primo maj. 
  
Partnerskabet kalder sig for: ”Partnerskab om Psykiatri i Sammenhæng – PPS” og består af SDU, UCSJ, 
SOSU-SJ, Slagelse Kommune, Psykiatrien  
  
I processen frem mod ansøgningen har en række folk fra de nævnte institutioner drøftet konkrete projekter, 
som dei anser for innovative og relevante i forhold til Innovationsfonden.  
  
Men de vil også frygteligt gerne høre andres meninger og få input fra bl.a. Udsatterådet. Udsatterådet inviteres 
derfor til at deltage i en innovativ workshop den 29. februar kl 14-16. 
Tilmelding til Kirsten Nielsen senest den 29. januar. 
  



Netværk vedr. hjælp til tandbehandling 
Rådgivning og Udbetaling har etableret et netværk af ansatte/frivillige som i deres daglige arbejde er i tæt 
kontakt med kommunens mest udsatte borgere. 
  
Netværket er informeret om udsatte borgeres mulighed for hjælp til tandbehandling jf. Lov om aktiv socialpolitik 
§ 82 og 82 a. 
  
I Rådgivning og Udbetaling har man valgt, at det vil være en sagsbehandler som varetager administrationen, 
og som netværket altid kan kontakte for aftaler, råd og vejledning.  
  
Kontaktpersonen er Henrik Rasmussen tlf. 58 57 90 86 henra@slagelse.dk 
  
Det forventes netværkspersonerne har viden om muligheder og kontakter, og at de vil sikre den viden bringes 
videre i forhold til borgere og samarbejdspartnere i tilbuddene.  
  
Dialogmøde d. 27. januar kl. 13.00 – 16.00 Auditoriet store sal. 
Rådet erindres om dialogmøde med udvalget d. 27. januar. Husk at tilmelde jer. 
  
5,2 mio. fra A.P. Møller fonden til Kirkens Korshærs varmestue i Slagelse 
Kirkens Korshærs varmestue har modtaget 5,2 mio. fra Den A.P. Møllerske Støttefond. Pengene skal bruges 
til indretning og udvikling af varmestuens tilbud, når de flytter ind i de nye lokaler i den tidligere Punkt-1 
forretning på hjørnet af Jernbanegade og Sdr. Stationsvej.  
  
Planlægning af studietur 2016. 
Bent Jensen og Mogens Lindstrøm udarbejder i samarbejde med Kirsten Nielsen forslag til studietur 2016. 
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